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NOWOŚĆ! APTEKARZE Z CRACOVIAE MERENTI 

Okręgowa Izba Aptekarska w Krakowie otrzymała z rąk 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera oraz 

Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego brązowy medal 

Cracoviae Merenti za ochronę życia i bezpieczeństwa mieszkańców 

Krakowa oraz należyty rozwój zawodu aptekarza.  

Więcej na:www.krakow.pl 

 

RAZEM Z PACJENTAMI 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa RMK spotkała się  

z organizacjami pacjentów. O roli tych organizacji i zasadach, na jakich 

gmina z nimi współpracuje, opowiadali dyrektor Biura Ochrony 

Zdrowia oraz przedstawiciele trzech stowarzyszeń. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

CZYŻYŃSKA AKADEMIA SAMORZĄDNOŚCI PO RAZ PIĄTY 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął honorowym patronatem  

V edycję „Czyżyńskiej Akademii Samorządności”, organizowanej 

wspólnie przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny oraz Instytut Politologii 

Uniwersytetu Pedagogicznego. Rozpocznie się ona 29 października o 

godz. 11 w ZSO nr 14, os. Dywizjonu 303. 

Czyżyńska Akademia Samorządności to projekt adresowany do uczniów szkół 

średnich. Wykładowcy - politycy lokalni - tłumaczą słuchaczom, czym jest 

samorząd, zachęcają do angażowania się w sprawy publiczne. W programie 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/204902,30,komunikat,aptekarze_z_cracoviae_merenti.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204864,30,komunikat,razem_z_pacjentami.html
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znalazły się spotkania z przedstawicielami Sejmiku Województwa 

Małopolskiego, Rady Miasta Krakowa i posłami.  

Akademia zakończy swoją tegoroczną działalność 25 listopada o godz. 15.30 

również ZSO nr 14, os. Dywizjonu 303. BS 

 

FILMOWY KRAKÓW 

Kraków od dawna zajmuje ważne miejsce na filmowej mapie Polski. 

Steven Spielberg kręcił tu Listę Schindlera, Jerzy Stuhr „Spis 

cudzołożnic”, Juliusz Machulski „Vinci”, Andrzej Wajda w „Weselu” czy 

„Człowieku z marmuru” Kraków uczynił jednym z bohaterów.  Dlatego 

bardzo ważnym jest, by działały tu instytucje wspierające realizację 

produkcji filmowych. I działają. Informacji o nich wysłuchali radni 

podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. BS 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

PRECYZYJNIE MONITOROWAĆ, MĄDRZEJ PLANOWAĆ, ZDROWIEJ ŻYĆ 

Jakość powietrza zajmuje obecnie priorytetową pozycję wśród 

zagadnień związanych z przestrzenią miejską,  na które zwracają 

uwagę mieszkańcy Krakowa. Stąd ogromne wysiłki władz miasta 

mające na celu walkę z niską emisją. Wśród wielu różnych działań 

warto zwrócić uwagę na realizację projektu „Zintegrowany system 

monitorowania danych przestrzennych dla poprawy jakości powietrza 

w Krakowie”.  Informacji o wynikach projektu wysłuchali radni 

podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 

Unijnych. BS 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK 

 Z KALENDARZA RMK: 3 listopada, środa 

http://krakow.pl/aktualnosci/204834,30,komunikat,filmowy_krakow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204835,30,komunikat,precyzyjnie_monitorowac_-_zdrowiej_zyc.html
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - Annual Business in Małopolska Meeting 2016, ul. Podole 60 

(zaproszenie: Zarząd Krakowskiego Parku Technologicznego)  

 

Jakub Kosek – godz. 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik 

Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 DYŻURY RADNYCH: 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

